

روند مد مردانه برای زمستان امسال

راضیه خولینی
مترجم

عطر و رایحه‌های
مدهوش‌کننده

داشتن عطر و بویی خوش، عنصری کلیدی در میان روزمرگی‌های زندگی ماست. آنچه که مردان خوش‌پوش بیشتر درباره آن نگرانند و همیشه دوست دارند عطر انتخاب کنند که حس متفاوت ایجاد کند. رایحه‌ای که به بهترین شکل آنها را در یک روز خوب در محل کار یا مهمانی همراهی کند. عطرها و رایحه‌های مدهوش‌کننده، می‌توانند جزو محبوب‌ترین هدایا باشند که در جعبه کادویی شما قرار می‌گیرند تا حس زیبای دوست داشتن را به پدر یا همسر خود هدیه بدهید. بسیاری از آقایان فصل تغییر می‌دهند. می‌توان آن را یک «پرانتز عطر» نامید؛ یعنی آنچه که به شما این امکان را می‌دهد استراحت بویایی کوتاهی داشته باشید.

عطر گرم برای زمستان

مردانی که عطر خود را با توجه به تیپ خود انتخاب می‌کنند، در زمستان تمایل دارند از رایحه‌های گرم و آرام‌بخش استفاده کنند، مانند لباس‌هایی که در این فصل می‌پوشند؛ از جمله ژاکت، کت، شال، کلاه که از جنس‌های پشمی نرم یا رنگ‌های ملایم است. این فصل که با کاهش دما و سختی آب و هوا متمایز می‌شود، شما را به انتخاب عطری تند با رایحه‌های گرم‌تر ترغیب می‌کند. به طور کلی، پرفیوم‌ها در فصل زمستان ترجیح داده می‌شوند (زیرا ۱۵ تا ۲۰ درصد اسانس روغنی برای تهیه آنها به کار رفته و در زمینه ماندگاری بو، می‌توان انتظار ماندگاری در بازه ۴ تا ۵ ساعته را از آنها داشت) اما می‌توان از برخی ادوتویلت‌ها نیز استفاده کرد، به شرطی

چند توصیه برای انتخاب عطرها زمستانی

که قدرت و ماندگاری کافی داشته باشند. (برای تولید ادوتویلت‌ها از ۵ تا ۱۵ درصد اسانس روغنی معطر استفاده می‌شود و در شرایط معمولی انتظار ماندگاری ۴ تا ۵ ساعته از آنها را می‌توان داشت). از رایحه‌های پوشاننده و محافظ در مقابل سرمای زمستان، می‌توان به عطرها یا رایحه شرقی، شیرین و خوش‌طعم و نت‌های چوبی حسی و گرم اشاره کرد. همه این عطرها دارای نت‌های پایه‌ای زیادی هستند، نت‌هایی که به آرامی تبخیر می‌شوند و به عطر اجازه می‌دهند ثابت شده و در طول زمان ماندگار شود. بنابراین چسبندگی بسیار خوبی روی لباس‌هایی مانند ژاکت که نزدیک به بینی هستند، ایجاد می‌کنند و رایحه خوش خود را براحتی پخش می‌کنند.



انتخاب‌هایی
برای آقایان
خوش پوش

شاینا شجری / در روزهای سرد امسال، با رعایت چند نکته و انتخاب درست پالتو و ژاکت‌های پشمی در رنگ‌های ملایم، همچنین انتخاب کدهای صحیح لباس مردانه، می‌توانید بیشترین از همیشه ظاهر شوید. این روزها آقایان بیشتر به سر و وضع خود توجه می‌کنند و باید گفت، گذشت آن دوران که مردها ظاهری نامرتب و کاری داشتند. شاید برای آقایان انتخاب لباس مناسب برای این فصل کمی پیچیده به نظر برسد، ولی با رعایت برخی نکات و کمی توجه، می‌توانند در خط مقدم شیک‌پوشان قرار بگیرند. بدون توجه به مدهای جدید فصلی، فقط کافی است که سری به چند فروشگاه لباس بزنید تا از مدل‌های جدید مطلع شوید. خیلی سریع متوجه می‌شوید که اکثر ویرترین‌ها کم و بیش از یک روند یکسان درباره مدل لباس و رنگ‌ها پیروی کرده‌اند و به همین سادگی نکات زیادی به دست می‌آورد.

رنگ‌های ساده اما شیک

برای زمستان ۱۴۰۱، رنگ‌هایی طبیعی و زنده در کانون توجه قرار دارند، مانند قهوه‌ای، بژ، خاکستری و زیتونی. زیرا هرگز از مد نمی‌افتند و هر بار پس از مدتی کوتاه دوباره به عرصه بازمی‌گردند. رنگ‌های نارنجی و قرمزهای مختلف در ترکیب با برخی رنگ‌ها از مدهای این فصل هستند. باید گفت که رنگ‌های ملایم و گرم، هر سبک لباسی را لطیف می‌کند.

این رنگ‌ها می‌توانند با یکدیگر مرتبط باشند و نیازی نیست ساعت‌ها در کمد خود جست‌وجو کنید که کدام ژاکت به پیراهن زیتونی شما می‌آید. برای این فصل کت و پیراهن‌های تک‌رنگ، بار دیگر در خط مقدم قرار گرفته‌اند و در زمستان امسال رنگ‌هایی خنثی بدون تلاش زیاد، ظاهری شیک به شما می‌بخشند. برای مثال یک کت ساده و تک‌رنگ شکلاتی یا کرم و حتی مشکی می‌تواند با یک پیراهن سفید چهره شما را مردانه‌تر جلوه دهد.

اپل‌های سه ایکس لارژ

از مدل‌های جدید دیگری که برخی طراحان به آن پرداخته‌اند، پالتوها و کت‌های بلند یا قد متوسطی است که ویژگی خاص آنها اپل‌هایی در ابعاد خیلی بزرگ ۳ ایکس لارژ است که روی سرشان آنها کار شده تا در این فصل، گرمایی مطبوع ببخشند و محافظی در مقابل سرما باشند.

شیک‌پوش و باحال

مرد زمستانی امسال با ظاهری نوگرایانه و شیک در جامعه حضور پیدا می‌کند؛ تیبی به معنای واقعی باکلاس. یک استایل بی‌دردسر که شامل پیراهن و کت یا پالتوها بلند، کاپشن‌های مدل خلبانی به‌روز شده، کت و شلوارهای ایکس لارژ و بلوزهای بافت کمی بلند است.

انرژی خلاقانه و خوش‌بینانه

انرژی خلاقانه و خوش‌بینانه، کلیدواژه‌هایی برای مدل‌های جدید لباس مردانه است. این روزها شاهد ظاهری رسمی اما به‌روز، با کت و شلوارهایی هستیم که تاحدودی روحیه اداری را القا می‌کند. همچنان مدل‌های بی‌دردسر با هژمونی رنگ مشکی را خواهیم داشت. برای پاییز و زمستان امسال و سال آینده، طراحان لباس مردانه، در ارائه خلاقیت با یکدیگر به رقابت پرداخته و از کلاسیک‌ها استفاده می‌کنند تا لباس‌هایی نمادین خلق کنند. از کت‌های نمادین مدل دانشگاهی و برخی لباس‌های کلاسیک به‌روز شده گرفته تا کت‌های دراماتیک‌تر پشت ویتترین فروشگاه‌ها خودنمایی می‌کند. با عبور از رنگ‌های فصلی مانند بنفش و سبز و بازگشت شلوارهای شش‌جیب کارکو نگاهی به روند مد مردانه می‌اندازیم تا روی مد باشیم.

